



### **غنی سازی ایران متناسب با نیاز کشور ممکن است به ۶۰ درصد هم برسد / وقتی آمریکا از برجام خارج شد دستور قرآن این است که تو هم تعهد را رها کن؛ با این حال باز هم دولت محترم ما تعهدات را رها نکرد**

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز (دوشنبه) در دیدار رییس و منتخبان ملت در مجلس خبرگان، منظومه مفاهیم معرفتی و ارزشی اسلام را نرم افزار ساختار نظام اسلامی دانستند....

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر (دوشنبه) در دیدار رییس و منتخبان ملت در مجلس خبرگان، منظومه مفاهیم معرفتی و ارزشی اسلام را نرم افزار ساختار نظام اسلامی دانستند و با اشاره به لزوم روزآمد شدن این نرم افزار متناسب با گسترش دامنه فعالیت های نظام اسلامی و بروز چالش های جدید گفتند: یکی از وظایف مهم فضلا و متفکرین، تقویت مبانی فکری نظام اسلامی به منظور عملیاتی کردن مفاهیم دینی مورد نیاز جامعه است.

ایشان همچنین ادبیات روزهای اخیر آمریکا و سه کشور اروپایی در مورد ایران، ادبیاتی مستکبرانه، طلبکارانه و غیر منصفانه دانستند و گفتند: نتیجه این ادبیات جز منفورتر شدن آنها نزد ملت ایران نخواهد بود. ضمن آنکه جمهوری اسلامی از مواضع منطقی خود در موضوع هسته ای کوتاه نخواهد آمد و بر اساس مصلحت و نیاز کشور تا آنجا که لازم باشد، حتی تا غنی سازی ۶۰ درصد پیش خواهد رفت.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اما ما برای کسب توانایی های هسته ای متناسب با نیازهای کشور مصمم هستیم و به همین علت، حد غنی سازی ایران 20 درصد نخواهد بود و تا هرجا که لازم و نیاز کشور باشد اقدام خواهد کرد مثلاً برای پیشران هسته ای یا کارهای دیگر ممکن است غنی سازی را به 60 درصد هم برسانیم.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته یک قرارداد چندساله ای گذاشته شده که اگر آنها عمل کنند ما هم تا همان چند سال عمل خواهیم کرد اما غربی ها به خوبی می دانند که ما به دنبال سلاح هسته ای نیستیم.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: موضوع سلاح هسته ای بهانه است، آنها حتی با دستیابی ما به سلاح های متعارف هم مخالفند چون می خواهند مؤلفه های قدرت را از ایران بگیرند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به این واقعیت که نیروگاههای هسته ای با تأمین انرژی سالم تر، تمیزتر و ارزان تر یکی از مهمترین منابع انرژی در آینده نه چندان دور خواهند شد، نیاز کشور به غنی سازی را یک امر مسلم خواندند و گفتند: غنی سازی را نمی شود آن روز شروع کرد بلکه باید از امروز برای نیاز آن زمان آماده شد.

ایشان افزودند: غربی ها می خواهند در روزی که ایران به انرژی هسته ای نیاز پیدا می کند، محتاج آنها باشد و آنها این نیاز ما را وسیله ای برای تحمیل، زورگویی و باج خواهی های خود قرار دهند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: جمهوری اسلامی در قضیه هسته ای نیز همانند سایر قضایا عقب نشینی نخواهد کرد و در مسیر آنچه که مصلحت و نیاز امروز و فردای کشور است، با قدرت پیش خواهد رفت.

ایشان گفتند: وقتی آمریکا از برجام خارج شد و دیگران هم با او همراهی کردند، دستور قرآن این است که تو هم تعهد را رها کن که با این حال باز هم دولت محترم ما تعهدات را رها نکرد و به تدریج بخشی از آنها را کاهش داد که البته این موارد نیز در صورت عمل کردن آنها به وظایف شان قابل برگشت است.

ایشان گفتند: در این میان آن دلفک صهیونیست بین المللی دائم می گوید ما نمی گذاریم ایران به سلاح هسته ای دست یابد، در حالی که باید به او گفت اگر جمهوری اسلامی تصمیم به دستیابی به سلاح هسته ای داشت، او و بزرگ تر از او هم نمی توانستند مانع شوند.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: آنچه مانع جمهوری اسلامی برای ساخت سلاح هسته ای است، فکر و مبانی اسلامی است که ساخت هر سلاحی اعم از هسته ای یا شیمیایی را که موجب کشتار مردم عادی می شود، ممنوع می داند.